平成２平成２平成２平成２９９９９年度第年度第年度第年度第３３３３回回回回理事会議事録理事会議事録理事会議事録理事会議事録

１ 開催日時 平成２９年６月２０日（火） 18:30～19:00

２ 場  所 日光市役所第３庁舎 入札室

３ 出席者 青木理事長、駒田副理事長

  総務部：山中理事、和田理事、木村（正）理事、榎倉理事、石川理事

  強化部：福田(敏)理事、松本理事、福田(敏昭)理事、早川理事、木村(浩)理事

  技術部：野澤理事、福田(隆)理事、湯澤理事

  事務局：永島事務局長、舘野、生海、篠原、若林、鈴木

      理事１５名 事務局６名  計２１名

４ 議事内容

（１） 男子日本リーグ 栃木シリーズの反省について（事務局説明）

収支決算(概算)、試合結果、入場者数など報告

（２） 各専門部報告事項について

〇強化部

・H28～H30 年国民体育大会 監督･コーチについて、成年男子コーチを高瀬克也、成年女子

コーチを小澤和幸に変更することで承認。

〇技術部

・現在 4 枚購入している審判服を入れるケースまたはネットの購入をお願いしたい。事務局と

 相談して購入することで承認

〇総務部

・ホッケー普及プロジェクトとして、『出前講座』にて「スーパーホッケーであそぼう」を

 企画。まず、今高で管理してあるスーパーホッケー用具を借用、受け入れ可能な学校を

 にて活動を行ってみる。継続可能な部分や課題をフィードバックし出前講座の活動を

 広げていくこととする。スーパーホッケーの物品購入については、活動を重ねてから

購入を検討することで承認。

(４) その他

 ①栃木県ホッケー協会協賛金について 6/19 現在の協賛者一覧及び収支報告

 ②第 72 回国民体育大会関東ブロック大会の詳細、組合せ及び競技日程について説明

 ③第 77 回国民体育大会競技役員等養成事業補助金について説明

 ④ホッケー場予約状況の説明（事務局）

※次回理事会：平成 29 年 8 月 8 日（火）18:30～実施する。